

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

BUDOVA ŠATNI s TRIBUNOV - NEVERICE

Objekt:

2 - Zadanie -ZTI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POMA-ZM, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26. 10. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 324,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 324,38	20,00%	1 464,88

Cena s DPH

v EUR

8 789,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

BUDOVA ŠATNI s TRIBUNOV - NEVERICE

Objekt:

2 - Zadanie -ZTI

Miesto:

Dátum: 26. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: POMA-ZM, s.r.l

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 324,38

D	HSV		Práce a dodávky HSV				34,01
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				34,01
1	K	971038441.S	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,08600t	ks	1,000	7,17	7,17
2	K	971038451.S	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,12900t	ks	1,000	9,41	9,41
3	K	9710384xx.S	Vysekávanie drážky v murive z tvárnic do h. 100 mm, začistenie	bm	7,000	2,49	17,43
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 290,37
D	713		Izolácie tepelné				70,39
4	M	283310001100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	15,000	0,60	9,00
5	M	283310001200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	0,500	0,63	0,32
6	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	15,500	3,94	61,07
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				366,22
7	M	HT050/1000	HT rúra hrdlová D 50 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	6,000	1,74	10,44
8	M	HT050/0250	HT rúra hrdlová D 50 dl. 0,25 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	4,000	0,87	3,48
9	M	HT050/0500	HT rúra hrdlová D 50 dl. 0,5 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2,000	1,14	2,28
10	M	HTEA050/050/45	Odbočka HT DN 50/50/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	3,000	1,12	3,36
11	M	HTB050/45	Koleno HT DN 50/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2,000	0,53	1,06
12	M	HTB050/87	Koleno HT DN 50/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	4,000	0,53	2,12
13	K	721171106.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm	m	8,000	20,84	166,72
14	M	HT100/1000	HT rúra hrdlová D 100 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2,000	5,23	10,46
15	M	HTEA100/100/100/67	Odbočka HT DN 100/100/100/67°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	4,55	4,55
16	M	HTB100/45	Koleno HT DN 100/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2,000	1,53	3,06
17	M	HTRE100	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	3,90	3,90
18	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	2,000	25,57	51,14
19	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	1,000	19,21	19,21
20	M	ARIO W	Prívzdušňovací ventil ARIO biely - pre prívzdušnenie splaškových potrubí d 70-114 mm, PIPELIFE	ks	1,000	53,03	53,03
21	K	721290012.S	Montáž prívzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	1,000	2,26	2,26
22	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	11,000	1,16	12,76
23	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,500	32,78	16,39
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				730,07
24	K	722172601	Plasthliníkové potrubie Rehau RAUTITAN stabil v kotúčoch spájané lisovaním dxt 16,2x2,6 mm	m	15,000	18,48	277,20
25	K	722172602	Plasthliníkové potrubie Rehau RAUTITAN stabil v kotúčoch spájané lisovaním dxt 20,2x2,9 mm	m	0,500	21,95	10,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	722172900	Montáž vodovodného plasthliníkového potrubia RAUTITAN stabil lisovaním Dxt 16,2x2,6 mm	m	15,500	6,27	97,19
27	K	722172903	Montáž vodovodného plasthliníkového potrubia RAUTITAN stabil lisovaním Dxt 20,2x2,9 mm	m	0,500	6,81	3,41
28	M	286220023400.S	Prechod lisovací pre plasthliníkové potrubia D 20x1/2"	ks	1,000	3,91	3,91
29	M	286220023100.S	Prechod lisovací pre plasthliníkové potrubia D 16x1/2"	ks	1,000	3,51	3,51
30	M	286220000100.S	Koleno lisovacie pre plasthliníkové potrubia D 16/90 mm	ks	6,000	4,81	28,86
31	K	722172978	Montáž plasthliníkového kolena RAUTITAN pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	6,000	4,73	28,38
32	M	286220000300.S	Koleno lisovacie pre plasthliníkové potrubia D 20/90 mm	ks	1,000	5,61	5,61
33	K	722172981	Montáž plasthliníkového kolena RAUTITAN pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	1,000	5,35	5,35
34	M	286220007700.S	T-kus lisovací pre plasthliníkové potrubia D 16 mm	ks	2,000	6,31	12,62
35	K	722172999	Montáž plasthliníkového T-kusu RAUTITAN pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	2,000	4,73	9,46
36	M	286220049400.S	Nástenka lisovacia pre plasthliníkové potrubie predĺžená D 16 mm	ks	5,000	9,72	48,60
37	K	722173175.S	Montáž plasthliníkovvej nástenky pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	5,000	3,98	19,90
38	M	286220046800.S	Redukcia lisovacia pre plasthliníkové potrubie D 20/16 mm	ks	1,000	4,41	4,41
39	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	15,000	3,34	50,10
40	K	722221075.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 3/4	ks	1,000	5,57	5,57
41	K	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	15,500	5,90	91,45
42	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	15,500	1,52	23,56

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

4 854,81

43	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000	10,64	21,28
44	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	7,03	28,12
45	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	11,000	2,22	24,42
46	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	3,000	5,14	15,42
47	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	4,000	1,83	7,32
48	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	15,000	12,02	180,30
49	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	15,000	7,43	111,45
50	M	551110020300	Guľový ventil pračkový, 1/2"x3/4", rohový bez spätnej klapky, chrómovaná mosadz, 08101, IVAR	ks	1,000	11,85	11,85
51	K	725819202.S	Montáž ventilu nástenného G 3/4	ks	1,000	9,64	9,64
52	M	642350000300.S	Misa záchodová keramická voľne stojaca vodorovný odpad	ks	3,000	97,41	292,23
53	K	725119215.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s rovným odpadom	ks	3,000	29,72	89,16
54	K	725119107.S	Montáž splachovacej nádržky keramickej s bočným napúšťaním	ks	3,000	23,08	69,24
55	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	5,000	97,53	487,65
56	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutki do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	5,000	42,34	211,70
57	M	551620005600.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 50	ks	5,000	81,58	407,90
58	K	725869302.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 50 mm (podomietková)	ks	5,000	12,43	62,15
59	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	5,000	55,70	278,50
60	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	5,000	10,07	50,35
61	M	552270000400.S	Hadica flexi nerezová 1/2", dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	13,000	12,54	163,02
62	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	3,000	79,64	238,92
63	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	3,000	4,54	13,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	M	551450003xxx.S	Sifra písoárový ventil CR QK100	ks	2,000	74,30	148,60
65	K	7258298xx.S	Montáž batérie nástennej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	10,10	10,10
66	M	642510000100.S	Písoár keramický	ks	2,000	152,46	304,92
67	K	725129201.S	Montáž písoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	2,000	26,34	52,68
68	M	642520000300.S	Súprava inštalacná pre bidety, výlevky, písoáre	ks	2,000	3,31	6,62
69	M	552280003600	Sítka do písoárov NOVA PRO (FELIX), antikoroova oceľ, GEBERIT	ks	2,000	13,56	27,12
70	M	273110003200.S	Tesnenie zásuvné gumové 76x36 mm, pre pripojenie písoárov	ks	2,000	6,80	13,60
71	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre písoáre DN 50	ks	2,000	33,52	67,04
72	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, písoárovej do D 50 mm	ks	2,000	10,40	20,80
73	M	642520000200.S	Písoárová deliaca stena keramická	ks	1,000	78,57	78,57
74	K	725190000.S	Montáž písoárovej deliacej steny plastovej	ks	1,000	5,99	5,99
75	M	6425200002xx.S	Sanitárna priečka z HPL dosiek na WC	ks	1,000	462,00	462,00
76	K	725190101.S	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre vlhké priestory s nerezovým kovaním	m2	5,000	95,26	476,30
77	M	552280005100.S	Držiak na toaletný papier, nerezový	ks	3,000	18,64	55,92
78	M	552280005200.S	Dávkovač tekutého mydla, obsah 1,2 l, nerezový matný povrch	ks	4,000	66,65	266,60
79	M	552280010500.S	Držiak na uterák	ks	5,000	7,81	39,05
80	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na uterák, mydelnička)	ks	11,000	4,06	44,66

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 186,09

99	M	553440034000.S	Žľab polkruhový pododkvapový pozinkovaný, r.š. 250 mm	m	25,000	3,31	82,75
103	K	764359301.S	Montáž žľabu z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 - 400 mm	m	25,000	17,21	430,25
94	M	553440035200.S	Čelo lisované polkruhové pozinkované s gumou, rozmer 250 mm	ks	6,000	0,91	5,46
104	K	764359311.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného PZ plechu, čelo k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	6,000	3,23	19,38
97	M	553440041100.S	Kotlík zberný pozinkovaný pre kruhové potrubie, rozmer 100 mm	ks	4,000	45,18	180,72
106	K	764359386.S	Montáž zberného kotlíka z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 120 mm	ks	4,000	15,05	60,20
100	M	553440036100.S	Rúra zvodová pozinkovaná, priemer 100 mm	m	8,000	4,04	32,32
91	K	764454231.S	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	8,000	11,09	88,72
96	M	553440039200.S	Koleno lisované pozinkované 72°, priemer 100 mm	ks	6,000	3,54	21,24
92	K	764454234.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	6,000	8,54	51,24
102	M	553440041500.S	Objímka lisovaná pozinkovaná, hrot 200 mm, priemer 100 mm	ks	4,000	2,02	8,08
93	K	764454241.S	Montáž objímky zaítkacej z pozinkovaného PZ plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	4,000	2,76	11,04
95	M	553440037600.S	Hák do krokvy polkruhový pozinkovaný, r.š. 250 mm	ks	27,000	2,23	60,21
105	K	764359341.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného PZ plechu, hák k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	27,000	4,54	122,58
98	M	553440042900.S	Zachytávač nečistôt pozinkovaný, priemer 100 mm	ks	2,000	2,81	5,62
107	K	764359391.S	Montáž ochranného kôša strešného vpustu z pozinkovaného plechu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	2,000	3,14	6,28

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 82,79

81	M	429810000200.S	Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm	m	1,000	3,45	3,45
82	K	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	1,000	4,86	4,86
83	M	429110006300	Ventilátor malý, axiálny 100 C, IPX4, ELEKTRODESIGN	ks	1,000	41,10	41,10
84	K	769011000.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	ks	1,000	9,17	9,17
85	M	429710067900	Klapka spätná, motýľová RKK 100 ED k TD, XF100 pre kruhové potrubie, ELEKTRODESIGN	ks	1,000	7,92	7,92
86	K	769025270.S	Montáž spätnej klapky do kruhového potrubia priemeru 100-150 mm	ks	1,000	8,97	8,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	M	429720337280.S	Mriežka ventilačná plastová, hranatá so sieťkou, rozмеры šxvxhr 154x154x15 mm	ks	1,000	2,51	2,51
88	K	769035078.S	Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	1,000	4,81	4,81